
 
EVTK juhatuse koosolek 
 
Aeg: 07.05.2021, kell 13.00 
Koht: virtuaalne koosolek 
Kohal: Urmas Tali, Merle Keerutaja, Riina Ernits, Andrei Ojamets, Hendrik Rikand, Sten 
Esna, Raul Reiter 
Puudus: Asko Esna, Raigo Tatrik 
Osalesid: Mihkel Sagar, Ülle Kama, Rando Soome 
 
Päevakord: 
1. Hooaja parimate kinnitamise põhimõtted (noored-vanad, ankeedid)  
Otsustati: Kinnitatada eelmise hooajaga sarnased põhimõtted parimate selgitamiseks. 
Saata noorte nimekirjad koos küsitlusankeediga (Google Docs formaadis) treeneritele 
vastamiseks.  

 
2. Noortevõistlused 2020/2021 
Vaadati uuesti üle 2020 EKV U20 noormeeste pooleli jäänud I finaalgrupi 5 esimese 
võistkonna kohtade ja noortespordi toetuse punktide jaotus. 
Otsustati: Jätta jõusse 26.04.21. EVTK juhatuse protokolli osus. 
 
3. 2021 EMV U14 vanuseklass 
Viia võistlus läbi Võrus kuupäevadel 14.-17. juuni, sest samal nädalavahetuse toimub 
Eesti noorte rannakalendrisse planeeritud võistlus. Eesmärk oleks U14 võistlus korraldada 
tüdrukutele ja poistele samadel kuupäevadel, kuid vajadusel piirangute tõttu tuleks 
korraldada erinevatel kuupäevadel.   
Otsustati: Ootame ära 24. mai, et siis lõplik otsus langetada. 
 
4. Konkurss noortekoondiste vanemtreenerite leidmiseks  
EVF sekretariaat kuulutas 17. märtsil 2021 toimunud Treenerite Kogu juhatuse otsuse 
alusel välja konkursi poeglaste 2007.a. ja nooremad ning tütarlaste 2008.a. ja 
nooremad noortekoondistele vanemtreenerite leidmiseks. Taotluse esitamise tähtaeg oli 
3. mai 2021. Taotluses tuli esitada oma lühinägemus koondise komplekteerimise, 
tegutsemise ja eesmärkide kohta ning lisada taotleja lühi-CV. Taotlused esitati 
elektrooniliselt evf@evf.ee 
 
Tähtajaks laekus poeglaste 2007.a. ja nooremad konkursile ühe kandidaadi avaldus: 
Tauno Lipp. Tütarlaste 2008.a. ja nooremad konkursile kahe kandidaadi avaldused: 
Krista Kotselainen ja Andrei Ojamets. 
 
Otsus:  
Hääletusel osalesid telefoni teel ka Asko Esna ja Raigo Tatrik.  
Poeglaste treeneri hääletuse tulemus:  Tauno Lipp 9 häält. 
Tütarlaste hääletuse tulemus: Andrei Ojamets 7 häält, Krista Kotselainen 0 häält 
(A.Ojamets ja H.Rikand hääletusel ei osalenud). 
 
Esitada EVF juhatusele kinnitamiseks: 
Poeglaste 2007.a. ja nooremad noortekoondise vanemtreeneriks Tauno Lipp. 
Tütarlaste 2008.a. ja nooremad noortekoondise vanemtreeneriks Andrei Ojamets. 
 
 
EVTK juhatuse järgmine koosolek on planeeritud virtuaalse koosolekuna 28. mail, kell 13. 


